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INSPEKTORATI Z LARTE I DEKLARIMIIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PEMODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrirnin pEr deklarim tE  interesave private te tij, bashkbshortitks dhe E femij2ve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, daG 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrvlleve financiare te te zgjedhurve dhe tE  disa nEpunesve publike ", Ligiit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, datg 1 1 S.2006. 
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Funksiuni ---I 
Institucioni dhe adresa 
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Ilata e emerimit ne DntasdwEzh' ' 
funksionin qi! kryen 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROI J ,IN E DEKLARAT~S SE INTEPES4VE 

Nii b e  tZ pikgs 5 te nenit 14, t E  ligjft nr.9367, datt 07.04.200SWP6r paraudaiimin e 
konfliiktt tE intewsave n# ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspelttorstin e''~srti. ti? Deklnrimit dhe Kontrollit t$ Pasurive dhe personst e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i PZrgjithshEm i ILDKP-se, q8 te verffikojn& 
n% te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojae ne emer dhe pZr llogarint time, tE bashkhhortit les dhe te 
fdmijiive. 

I 
Deklwoj se t2 I!$nat e pasqyrscara p e j  meje ni? k2tZ dokummt 
jani ti vi;rieta dhe nuk kgm deklarbra~ a@ 92 nuk eshle e ~ZrtetLi. 



REPUBtIKA E SHQTPfCRis@ 
INSPEK'IVRGTI I MI%-I DEKLAWMW DRE IKONTROLLIT ~ SASURiVE 

PWkruanl Lrelkiskt lrdrysbimat (shtnr dbe p a k h ~ ~ )  n&: Ilofia, aipkfaqen, a M n  ku n d d k n ,  
momertln c kryarjco A! vveprImlt, v k e n  ni! It!d spa w2 q& psqymhkt a t  dskarnrntmcfdn @ 
diagononi, niT mun* ti! dokummntsvt vlwb qii bnl  $Itfur upo pi&mr- p- Uku~se  qi! Weroal @ 
$do tlof prude, W p*luajt~hmc dhe t2 lurjtd~ri~c, t+ rqjktrru~r tm i* dB mgjiMrxi pbW, piir priudhBn 
agn WIariml I d!parrrM ckrl m0 31 Pad-- 
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NEse Iry format &htE i pamjaftueshh, vazhdoni te plothni ne fotokopje te tij. 



Phhkruani  b H  _-.. _ . rdhurat p viti~ ga pa@ M pjesiirnarrja nT Shumn e ti2 nrdkuraw ti! 
bards, kornlsione e qds angazhim a vqrimtan tjetgr qe ka sjcl!C ti! "rfltuara, a? lekE apa n8 
ardhurr personale, p2r ba~hkEskortlnlen d k  R d j &  m a d i d .  lute, nga dekhriva 4 
Pbmktoni erntrtimin e lastituciomlt, twgnnizatb wpo ahtlvitetlt nga kr !pilrshh &rl rn~ I 
janl! slguruar W ardhurat, ndresa , nr. i regjhtrit publfk, stmtud, ubjektin dhbtor tG vitit te deklarimit 

1 e veprimlarid sE orgaaizati5, funkslonln, utyrrn r engaxhlmit. (me &if= dhe me fjaR). 
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INSPEKTORGTI I LUTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne ba2% tZ nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Iigjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasuritz qt 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. -- .- 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~~S $E INTERESAVE 

Iaspelitomtiu e LartG tii DeWcarimlt dhe Kontrollit G Pslsurive dhe penonat e 
aa toriznar nga Autafitea PErgjegjb - Inspektorl i PGrgjithsbh i I'LDKP-sZ, q8 tG veMIkoJnb - n& E gjitha subjektet private e pnblik, brenda dhe jasbtg vendit, internat private dhe 

L detyrimet ffhmcfare, q4 ekzistojn% nE ernrin dm dhe p h  nogoTinE time. 
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DWrrlaroj se t2 kknht P\pss&r&r&&i d&, n$ k l ; ~  i, l.l bi em i, i' ,, 
dokumcnt jam8 fLi viirteta dhe /rub kcfm as9J8, 
qZ nuk ishi% s GrfetE 



WKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIT~ E PALUAJTSHME 

PASURI- E LUAJTSHME 

'I'clcteti privat c. cclular 

Nke ky format &he i pjaftueshEm, vazhdoni t5. plowni  M fotokopje tE tij. 




